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مسابقات کشتی فرنگی اوزان غیرالمپیکی 
قهرمانی جهان روز گذشته در تیرانای 
آلبانی آغاز شد و هر چهار کشتی‌گیر ایران 
در این مسابقات روی تشک رفتند. در 
55 کیلوگرم پویا دادمرز، در وزن  وزن 
63 کیلوگرم ایمان محمدی، در وزن 72 
کیلوگرم محمدرضا ‌گرایی و در وزن 82 
کیلوگرم محمدعلی‌ گرایی چهار نماینده 
کشتی فرنگی بودند که به مصاف رقبای 
خود رفتند. در این بین مهم‌ترین چهره 
تیم ملی کشتی فرنگی محمدرضا‌ گرایی 
بود که در وزن 72 کیلوگرم با شکست در 
همان دور نخست از جدول مسابقات کنار 

رفت. محمدرضا‌ گرایی در حالی مقابل 
حریف امریکایی خود 11 بر 3 شکست خورد 
که یک‌بار هم حریف خود را ضربه فنی کرد 
اما داوران بی‌اعتنا به این موضوع کشتی را 
ادامه دادند و حریف توانست با فرار از این 
شکست یک پیروزی بزرگ را برای خودش 
به دست بیاورد. بنیامین پیک از امریکا 
در دور بعد شکست خورد تا ‌گرایی برای 
اولین‌بار از سال 2020 از مسابقات جهانی 
و المپیک بدون مدال برگردد. ‌گرایی که 
خونسردی‌اش باعث شده بود تا همه به او 
لقب مرد یخی را بدهند، با وجود ناداوری 
آشکار در مسابقه‌اش دور از آمادگی نشان 

داد و مشخص بود که نمی‌تواند در ادامه 
هم راه به جایی ببرد. دیگر شکست ایران در 
روز نخست این مسابقات مربوط به ایمان 
محمدی بود که مقابل لالیف از روسیه در 
مرحله یک‌چهارم نهایی شکست خورد و از 

رسیدن به نیمه‌نهایی بازماند. محمدعلی 
‌گرایی در وزن 82 کیلوگرم و پویا دادمرز در 
وزن 55 کیلوگرم هم با غلبه بر رقبای خود 
به جمع چهار نفر برتر مسابقات رسیدند و 

در جدول ماندند.

شکست عجیب‌ گرایی در کشتی فرنگی قهرمانی جهان
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 حکم احتمالی رئال 
به‌خاطر توهین به یامال

 در ال‌کلاسیکو، به دلیل توهین‌های نژادپرستانه، هیچ محرومیتی 
علیه رئال به‌طور فوری اعمال نخواهد شد. از آنجا که این توهین‌ها 
بر روند بازی بین رئال‌مادرید و بارسلونا تأثیری نداشت، فدراسیون 
فوتبال اسپانیا پس از گزارش لالیگا، پرونده‌ای را باز خواهد کرد. 
همین اقدام را دبیر شورای عالی ورزش نیز انجام خواهد داد، زمانی 
که کمیته ضدخشونت پیشنهاد محرومیت مرتکبین را بدهد البته به 
شرطی که شناسایی شوند. در حال حاضر احتمال بسته شدن بخشی 
از ورزشگاه سانتیاگو برنابئو رد شده است. واکنش‌ها به توهین‌های 
نژادپرستانه‌ای که در برنابئو علیه لامین یامال، آنسو فاتی و رافینیا 
صورت گرفت، همچنان ادامه دارد. لالیگا این موضوع را به پلیس، 
کمیته ضدخشونت و خود فدراسیون گزارش داده است. سؤالی که 
مطرح می‌شود این است: چه محرومیت‌هایی اکنون ممکن است 

علیه رئال‌مادرید و مرتکبین این اعمال صورت گیرد؟
اولین مسیر، مسیر کمیته انضباطی است. این نهاد باید منتظر بماند 
تا لالیگا گزارش هفتگی خود را منتقل کند تا پرونده‌ای فوق‌العاده باز 
کند. این پرونده حداقل یک ماه طول خواهد کشید. با توجه به اینکه 
این توهین‌ها بر روند بازی تأثیری نداشت، معمولاً نباید منجر به بسته 
شدن بخشی از ورزشگاه شود زیرا این موضوع بر بازی تأثیری نداشت.
این موضوع هرگز قابل مقایسه با آنچه در بازی والنسیا-رئال 
مادرید در مستایا رخ داد نیست، جایی که بازی زمانی متوقف 
شد چون وینیسیوس به مرتکبین توهین‌ها اعتراض کرد. ریکاردو 
دی‌بورگوس چند دقیقه بازی را متوقف کرد و این موضوع را با 
جزئیات در گزارش داوری ثبت کرد. در واقع، پیشینه‌هایی وجود 
دارد، مانند بازی ختافه در فصل گذشته، زمانی که توهین‌های 
نژادپرستانه به مارکوس آکونا، بازیکن سویا، صورت گرفت. در آن 
زمان نیز این موضوع در گزارش داوری ثبت شد. کمیته انضباطی 
حکم محرومیت جزئی را صادر کرد که کمیته تجدیدنظر آن را 
بی‌اثر گذاشت. همچنین نمی‌توان حوادث عمومی در دربی 
اتلتیکو-رئال در متروپولیتانو را با این دیدار مقایسه کرد که منجر 
به بسته شدن سکوهای جنوبی متروپولیتانو شد. آنجا بازی 
بیش از 10 دقیقه متوقف شد. بنابراین، از نظر انضباطی، هیچ 

احتمالی برای محرومیت رئال‌مادرید وجود ندارد.

تاوان یک برد در ۸ مسابقه آخر

اریک تن هاخ از منچستریونایتد اخراج شد
پس از شکست دو بر یک مقابل وستهم و حضور در رتبه چهاردهم 
جدول، اریک تن هاخ به طور رسمی از سمت خود در تیم 
منچستریونایتد برکنار شد. رود فن‌نیستلروی تا زمان انتخاب 

سرمربی دائم، هدایت منچستریونایتد را برعهده خواهد گرفت.
بیانیه باشگاه منچستریونایتد در این باره آمده است: »از اریک تن‌ هاخ 
بابت حضور در کنار ما و تمامی زحماتی که کشید تشکر می‌کنیم و 
برای او موفقیت‌های روزافزون را در آینده آرزو داریم. بابت همه‌چیز 
از او ممنونیم و برای او بهترین‌ها را آرزو می‌کنیم. رود فن نیستلروی تا 
زمانی که مربی جدید انتخاب شود، به طور موقت مسئولیت هدایت 
تیم را بر عهده خواهد گرفت و تا آن موقع کادر فنی فعلی او را همراهی 
می‌کنند.« تن هاخ که در منچستریونایتد به یک قهرمانی جام اتحادیه 
و یک جام حذفی رسیده، در فصل اول خود به رده سوم و در فصل 
دوم به رده هشتم رسید که بدترین عملکرد منچستریونایتد در تاریخ 
لیگ برتر انگلیس بود. منچستریونایتد حالا پس از ۹ بازی، در رده 

چهاردهم لیگ برتر انگلیس قرار دارد.

ماجرای نیمروز  ژنرال و گاریدو
همفکری سرمربیان پرسپولیس و تیم ملی با موضوع فوتبال

ادامه ماجراجویی آزمون در لیگ امارات

مانور قدرت سردار در کویرمانور قدرت سردار در کویر

 هشدار برای
بلانکو و رمضانی

مهاجمان تخصصی استقلال 

در 720 دقیقه یک گل زدند

خبر بد برای پرسپولیس و گاریدو

احمدزاده؛ مسافر جدید اتوبوس مصدومان سرخ 3

همفکری سرمربیان پرسپولیس و تیم ملی با موضوع فوتبال

ماجرای نیمروز  ژنرال و گاریدو
ــت  ــوان کارلوس گاریدو، نشسـ ــت خـ ــته به درخواسـ عصر روز گذشـ
ــم  ــرمربی تیـ ــران و سـ ــال ایـ ــی فوتبـ ــم ملـ ــرمربی تیـ ــترک سـ مشـ
ــی و گاریدو  ــر قلعه‌نویـ ــدار امیـ ــد.در این دیـ ــزار شـ ــپولیس برگـ پرسـ
ــم ملی در  ــران و تیـ ــگاهی ایـ ــال باشـ ــت فوتبـ ــن وضعیـ ــاره آخریـ دربـ
ــوم انتخابی جام جهانی با یکدیگر به گفت‌وگو  رقابتهای مرحله سـ
ــرمربی تیم ملی، بخش های مختلف  مرکز  نشستند.همچنین سـ
ــرمربی  ــت سـ ــه گاریدو معرفی کرد. طبق سیاسـ ــی »پک« را بـ تمرینـ
ــگاهی در  ــان تیم‌های باشـ ــا مربیـ ــترک بـ ــی، دیدارهای مشـ ــم ملـ تیـ

ــت. ــران ادامه خواهد داشـ ــع فوتبال ایـ ــن منافـ ــتای تأمیـ راسـ
ــائل رد و بدل شده میان سرمربی تیم ملی و گاریدو  هرچند از  مسـ
ــود در  ــا گفته می شـ ــت امـ ــدا نکرده اسـ ــرون درز  پیـ ــه بیـ ــری بـ خبـ
ــی و تیم ملی،  ــدو از وضعیت فوتبال ملـ ــه اطلاعات گاریـ این جلسـ
ــم ملی پس از  ــرمربی تیـ ــت. سـ ــگفت زده کرده اسـ قلعه نویی را شـ
ــپولیس از وی بابت  ــرمربی تیم فوتبال پرسـ شنیدن توضیحات سـ
ــرد این همفکری تداوم  ــکر کرده ابراز امیدواری کـ دقت نظرش تشـ
ــد تا او از نقطه نظرات کارلوس گاریدو  درباره تیم ملی  ــته باشـ داشـ

شود. مطلع 

آل‌مکتوم میزبان پرسپولیس – الغرافه
ــر امارات  ــی تیم النصـ ــتادیوم خانگـ ــوم دبی، اسـ ــگاه آل‌مکتـ ورزشـ
ــر معرفی  ــپولیس-الغرافه قطـ ــازی پرسـ ــوان میزبان بـ ــماً به عنـ رسـ
ــه چهارم  ــرخ‌ها از هفتـ ــه میزبانی سـ ــازی روز 14 آبان بـ ــد. این بـ شـ
ــگاه گنجایش 15 هزار  ــد. این ورزشـ لیگ نخبگان برگزار خواهد شـ
ــت، هم تعداد  ــپولیس امیدوار اسـ ــگاه پرسـ ــاگر را دارد و باشـ تماشـ
ــای  ــورهای اطراف به تماشـ ــی و کشـ ــل توجهی از دبـ ــاگر قابـ تماشـ
ــی  ــی قابل توجهی از بلیت‌فروشـ ــم درآمدزایـ ــازی بروند و هـ این بـ

ــته باشد. داشـ

احتمال جدایی ستاره پرتغالی از النصر
ــوی جنجالی‌اش  ــال ۲۰۲۲ پس از گفت‌وگـ ــدو سـ ــتیانو رونالـ کریسـ
ــد  ــی، ناچار شـ ــناس انگلیسـ ــگار سرشـ ــورگان، خبرنـ ــرس مـ ــا پیـ بـ
ــا وجود  ــتاره پرتغالی بـ ــن فوق سـ ــرک کند. ایـ ــتریونایتد را تـ منچسـ
ــی عجیب راهی لیگ حرفه‌ای  ــی، در تصمیمـ ــنهادهای اروپایـ پیشـ
ــاله پیراهن النصر را به تن  ــد و با عقد قراردادی سه سـ ــتان شـ عربسـ
ــیار خوبی داشته و از محبوبیت  کرد.  رونالدو در النصر عملکرد بسـ
ــعودی اسپورت، اولویت  ــیار بالایی برخوردار است. به نوشته سـ بسـ
ــت. مدیران  ــتیانو رونالدو اسـ ــرارداد کریسـ ــگاه النصر تمدید قـ باشـ
ــنهاد تمدید قرارداد  ــگاه النصر نزدیک به یک ماه است که پیشـ باشـ
ــند او را حفظ کنند  ــخت در تلاشـ ــتیانو رونالدو داده و سـ را به کریسـ
ــن موضوع باعث  ــت نکرده‌اند و ایـ ــخی از CR7 دریافـ ــا هنوز پاسـ امـ
ــدو از النصر جدی  ــی رونالـ ــاره جدایـ ــت گمانه‌زنی‌ها دربـ ــده اسـ شـ
ــرارداد دارد اما  ــر قـ ــا النصـ ــاری بـ ــان فصل جـ ــا پایـ ــدو تـ ــود.  رونالـ شـ
ــبون با فوتبال خداحافظی  دوست دارد با پیراهن اسپورتینگ لیسـ
ــت دارد با  ــاز کرده و ظاهراً دوسـ ــپورتینگ آغـ ــد. او کارش را از اسـ کنـ
ــتیانو رونالدو  ــزان کند. کریسـ ــم کفش‌هایش را آویـ ــن این تیـ پیراهـ
ــال ادامه دهد؛ به این  ــا پایان جام جهانی ۲۰۲۶ به فوتبـ قصد دارد تـ

ــم تجربه کند. ــت بزرگ را هـ ــی در این رقابـ ــد که قهرمانـ امیـ
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با  دیوید تیلور تأکید کرد آماده رقابت 
عبدالرشید سعدالله‌یف و کامران قاسمپور در 
جهانی آلبانی است. کامران قاسمپور دارنده 
۲ مدال طلای جهان، ‌با دیوید تیلور دارنده ۴ 
طلای جهان و المپیک از امریکا و عبدالرشید 
سعدالله‌یف دارنده ۷طلای جهان و المپیک از 
روسیه در یک گروه قرار گرفت. دیوید تیلور، 
کشتی‌گیر باسابقه امریکایی درباره کشتی در 
وزن ۹۲کیلوگرم در جهانی آلبانی گفت: »من 
به اینجا آمدم و می‌دانستم که با سعدالله‌یف و 
قاسمپور مبارزه می‌کنم. من آماده‌ام و مشتاق 
کشتی با این دو هستم. هر دو رقبای قدرتمندی 
هستند و تمام تلاشم را می‌کنم تا بهترین 
نمایش ممکن را داشته باشم.« او در پاسخ 

به این سؤال که چه پیامی برای عبدالرشید 
سعدالله‌یف دارد، ادامه داد: »در این سطح 
هیچ پیامی وجود ندارد. بین ما احترام زیادی 
وجود دارد و قطعاً کشتی سختی خواهد بود. 
من در بسیاری از مبارزات بزرگ در کشتی بودم 
و با اسطوره‌های این رشته کشتی گرفته‌ام و 
سعدالله‌یف تنها کسی است که دوست 
داشتم با او کشتی بگیرم. خیلی خوشحالم 
این اتفاق درحال وقوع است. ما سال‌ها دو 
نفر از بهترین‌های جهان در کشتی بودیم اما 
هر دو در وزن‌های دیگری رقابت کردیم و حالا 
در یک وزن حضور داریم. من فکر می‌کنم این 
کشتی را تمام دنیا می‌خواهند تماشا کنند و باید 

به بهترین شکل برای آن آماده شوم.«

حساس‌ترین دیدار این هفته لیگ جزیره 
بین دو تیم مدعی آرسنال و لیورپول در 
ورزشگاه امارات با تساوی 2 - 2 به پایان رسید 
تا سیتی صدرنشین جدید لیگ جزیره لقب 
گیرد و بیشترین سود را از این تساوی ببرد. 
محمد صاح در نیمه دوم لیورپول را از 
شکست نجات داد و توانست گل تساوی را 
به ثمر برساند. این صدوشصت‌وسومین گل 
او در لیگ برتر بود. حالا ستاره مصری شمار 
گل‌هایش در لیگ جزیره را به رابی فاولر، 
مهاجم سابق این تیم، رساند. تنها تیری آنری 
)۱۷۵(، فرانک لمپارد )۱۷۷(، سرخیو آگوئرو 
)۱۸۴(، اندی کول )۱۸۷(، وین رونی )۲۰۸(، 

هری کین )۲۱۳( و آلن شیرر )۲۶۰( گل‌های 
بیشتری نسبت به این بازیکن در لیگ جزیره 

به ثمر رسانده‌اند.
 بوکایو ساکا نیز توانست در این دیدار گلزنی 
کند. این پنجاهمین گل ساکا در لیگ جزیره 
بود. به این ترتیب او با ۲۳ سال و ۵۲ روز سن 
به رکورد ۵۰ گل زده در لیگ برتر می‌رسد و 
حالا جوان‌ترین بازیکن آرسنالی است که به 
رکورد ۵۰ گل زده در لیگ برتر می‌رسد. پیش 
از او تیری آنری سال‌ها این رکورد را در اختیار 
داشت. مهاجم فرانسوی زمانی که به رکورد ۵۰ 
گل زده برای آرسنال رسید، ۲۴ سال و ۱۲۸ روز 

داشت.

واکنش جادوگر به تقابل با قاسمپور و سعدالله‌یف

دیوید تیلور: آماده مبارزه هستم

ساکا 50 گله شد

رکوردشکنی صلاح مقابل آرسنال

مراد محمدی:  قاسمپور از این آزمون سربلند بیرون می‌آید

کامران یک زیرگیر قهار است

توئیت وینیسیوس بعد از تحقیر در ال‌کلاسیکو

مثل همیشه بر‌می‌گردیم

نوبرانه قهرمانینوبرانه قهرمانی

تفتیان: نگاه ویژه وزارت ورزش و کمیته را می‌خواهیم

زیرساخت‌های دوومیدانی 
خیلی ضعیف است

دارنده نشان برنز کشتی آزاد جهان در المپیک 
۲۰۰۸ پکن معتقد است مسابقه کامران با تیلور 
یک رویارویی فوق‌العاده است. سیدمراد 
محمدی با اشاره به قرعه‌کشی که انجام شده 
گفت: »تقابل احتمالی کامران قاسمپور و دیوید 
تیلور همان تقابلی است که دوستداران کشتی 
انتظار آن را در وزن ۸۶کیلوگرم داشتند اما شرایط 
به‌گونه دیگر رقم خورد. بی‌تردید تیلور با نسخه 
المپیک قبلی و جهانی‌های چند سال اخیر 
بسیار تفاوت دارد. او بعد از یک دوره مربیگری 
به کشتی بازگشته تا آخرین میدان‌های خود 
را تجربه کند. تیلور پیش از رویارویی با کامران 
باید از سد سخت عبدالرشید سعدالله‌یف 
بگذرد و این موجب شده تا تقابل احتمالی آنان 

در هاله‌ای از ابهام قرار گیرد.« دارنده نشان برنز 
المپیک ادامه داد: »تقابل کامران و غول‌های 
کشتی جهان جذاب و مهیج خواهد بود. 
دیوید تیلور کشتی‌گیری است که در ۶دقیقه 
کامل مبارزه خواهد کرد اما رشید از لحاظ فنی 
در یک کلاس بالاتر از جادوگر امریکایی است.  
او در خصوص تقابل کامران با قهرمانان جهان 
و المپیک نیز گفت: »این یک دیدار مهیج 
می‌تواند برای کشتی‌دوستان ایران باشد. از 
میزان آمادگی کامران اطلاعی ندارم و اگر در 
آمادگی کامل باشد می‌تواند با هنر کشتی خود 
بزرگان را به چالش بکشد زیرا کامران یک زیرگیر 
قهار به شمار می‌رود. امیدوارم که ستاره کشتی 

ایران از این آزمون بزرگ سربلند خارج شود.«

 رئال مادرید این هفته یکی از حساس‌ترین 
دیدارهای فوتبال اروپا در ورزشگاه سانتیاگو 
برنابئو برابر بارسلونا را برگزار کرد و در کمال 
ناباوری در مقابل چشمان هواداران با چهار 
گل برابر این تیم شکست خورد تا شب بسیار 
تلخی را در ورزشگاه خانگی‌اش سپری کرده 
باشد.  شاگردان کارلو آنچلوتی در نیمه اول 
بارها فرصت‌های بسیاری برای باز کردن دروازه 
بارسا داشتند اما در تله آفساید بازیکنان این 
تیم گرفتار شدند و از معدود موقعیت‌هایی 
که به وجود آمده بود هم استفاده نکردند و 
شرایط در نیمه دوم به صورت کلی تغییر کرد و 

آنها چهار گل از حریف دریافت کردند.

 این شکست تلخ برای بازیکنان این تیم 
بسیار گران تمام شد اما به نظر می‌رسد که 
آنها مصمم هستند تا شرایط را تغییر دهند و با 
ارائه عملکرد درخشان در دیدارهای پیش رو 
بتوانند این بازی را به دست فراموشی بسپارند.

ستاره‌های رئال مانند وینیسیوس پس از پایان 
این بازی حاضر نشدند با رسانه‌ها صحبت 
کنند اما این ستاره برزیلی دیروز با انتشار 
پستی در شبکه اجتماعی ایکس )توییتر 
سابق( بالاخره به این بازی واکنش نشان داد 
و نوشت: »ما مثل همیشه برمی‌گردیم چون 
بزرگترین باشگاه دنیا هستیم و همه این را 

می‌دانند!«

 پرسپولیس برای
 اولین برد آسیایی
تکمیل می‌شود؟

با اورونوف و کنعانی‌زادگان

 تاوان یک برد 
در ۸ مسابقه آخر

تن‌هاخ از 
 ‌یونایتد 

اخراج شد
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